
UCHWAŁA NR XXXII/202/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 26 marca 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2017r. póz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. l pkt l ,2,3,4,6 art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. póz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 24.865.058,70 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.092.293,15 zł

b) dochody majątkowe 8.772.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.565.426,64 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.627.768,38 zł

b) wydatki majątkowe 15.937.658,26 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 4.700.367,94 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych
środków oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12.073.751,99 zł., zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1. 500.000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.210.136,00 zł.

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 7.217.184,05 zł.



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz^
(vP

Anna Diinajska

Rady Gminy



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/202/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 26 marca
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

750

758

Rozdział

75023

75801

Paragraf

0960

2920

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem:

Przed zmianą

70 229,00

5 000,00

0,00

6180885,00

2 453 029,00

2 453 029,00

24 753 064,70

Zmiana

30 000,00

30 000,00

30 000,00

81 994,00

81 994,00

81 994,00

111 994,00

Po zmianie

100229,00

35 000,00

30 000,00

6 262 879,00

2 535 023,00

2 535 023,00

24 865 058,70

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXM/202/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 26 marca
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

710

801

Rozdział

01010

71004

80101

80110

80195

Paragraf

6059

4300

4210

4010

4110

4177

4179

4217

4219

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

12443704,84

12424104,84

5983818,79

86 000,00

66 000,00

66 000,00

4104958,80

1 844 700,00

27 000,00

1 056 600,00

620 000,00

120000,00

106958,80

68 258,80

3 250,00

2 000,00

200,00

30 646 864,70

Zmiana

-1189864,00

-1 189864,00

-1 189864,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

78 425,94

-769,56

- 769,56

40 000,00

30 000,00

10000,00

39195,50

15000,00

1 500,00

20 425,95

2 269,55

- 1 081 438,06

Po zmianie

11253840,84

11 234240,84

4 793 954,79

116000,00

96 000,00

96 000,00

4183384,74

1 843 930,44

26 230,44

1 096 600,00

650 000,00

130000,00

146154,30

83 258,80

4 750,00

22 425,95

2 469,55

29 565 426,64

BeSTia
Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

3

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
§
3

903

950

951

952

963

992

Kwota

4

12073751,99

7217184,05

586431,94

60 000,00

4210136,00

7 373 384,05

7217 184,05

156200,00

Strona 1 z 1


